
UCHWAŁA NR XXXVII/268/2021  
RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, 
obiektów sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych, położonych na terenie Miasta Radymna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie Miasta Radymna, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Miasta Radymna, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się Regulamin korzystania z siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie Miasta Radymna, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Radymna 

 
 

Andrzej Pacek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EB896D-6D34-4916-8CDF-EFAE423F3578. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/268/2021 

 Rady Miasta Radymna  

z dnia 30 listopada 2021 r.  

 

 

Regulamin korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie Miasta Radymna. 

 

§1. Za obiekty sportowe uznaje się: stadiony, boiska wielofunkcyjne, hale sportowe wraz 

z wyposażeniem a także służące im zaplecza socjalne.  

§2. Z obiektów sportowych korzystają w szczególności: 

1) dzieci i młodzież szkolna wyłącznie pod nadzorem nauczyciela lub instruktora, 

2) kluby i sekcje sportowe wyłącznie pod nadzorem instruktora lub trenera.  

§3. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się za zgodą jednostki zarządzającej obiektem 

zgodnie z harmonogramem dostępnym do wglądu w siedzibie jednostki zarządzającej. Stałe 

rezerwacje obiektów sportowych mogą zostać odwołane, o czym korzystający zostanie 

powiadomiony z odpowiednim wyprzedzeniem. 

§4. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiektach należy użytkować zgodnie  

z jego przeznaczeniem.  

§5. Warunkiem korzystania z obiektów sportowych przez uczestniczących w zajęciach 

rehabilitacyjnych, sportowych, treningach i innych formach aktywizacji ruchowej jest 

posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego.  

§6. Wszystkich użytkowników obiektów sportowych obowiązuje ścisłe przestrzeganie 

przepisów przeciwpożarowych, przepisów BHP oraz zachowanie porządku i czystości na 

obiekcie i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

§7. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o użytkowaniu obiektów 

sportowych decyduje jednostka zarządzająca obiektem. 

§8. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych należy zgłaszać do Burmistrza 

Miasta Radymna.  

§9. Telefon alarmowy: 112. 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EB896D-6D34-4916-8CDF-EFAE423F3578. Uchwalony Strona 1



 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/268/2021 

 Rady Miasta Radymna  

z dnia 30 listopada 2021 r.  

 

Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Miasta Radymna. 

  

§1. Place zabaw są publicznym, ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, 

rekreacji i wypoczynku. 

§2. Korzystanie z placów zabaw jest nieodpłatne. 

§3. Place zabaw dostępne są dla dzieci od 3 do 14 lat codziennie w godz. od 6:00 do 22.00. 

§4. Obiekt może być zamknięty w każdej sytuacji, w której warunki atmosferyczne lub 

techniczne uniemożliwiają korzystanie z obiektu lub stwarzają zagrożenie dla życia i zdrowia 

użytkowników. 

§5. Urządzenia znajdujące się na placu należy używać zgodnie z ich przeznaczeniem  

i wykonywać na nich tylko te czynności i zabawy, do których zostały zaprojektowane. 

§6. Korzystający z placów zabaw są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu 

oraz zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu.  

§7. Wszelkie, skargi i wnioski odnośnie obiektu należy zgłaszać do Burmistrza Miasta 

Radymna.  

§8. Telefon alarmowy: 112 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EB896D-6D34-4916-8CDF-EFAE423F3578. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/268/2021 

 Rady Miasta Radymna  

z dnia 30 listopada 2021 r.  

 

 

Regulamin korzystania z siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie Miasta Radymna. 

§1. Siłownie przeznaczone są dla osób dorosłych i dzieci a korzystanie z nich jest nieodpłatne. 

§2. Siłownie otwarte są codziennie w godz. od 600 do 2200.  

§3. Dostępność obiektów może być ograniczona w sytuacji organizowania przez Miasto 

Radymno oraz podmioty trzecie za zgodą Miasta Radymna, imprez i innych uroczystości. 

§4. Urządzenia znajdujące się na placu należy używać zgodnie z ich przeznaczeniem  

i wykonywać na nich tylko te czynności, zabawy lub ćwiczenia, do których zostały 

zaprojektowane. 

§5. Korzystający z siłowni zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu oraz 

zachowanie porządku, czystości i na terenie siłowni i w ich bezpośrednim otoczeniu. 

§6. Wszelkie zauważone uszkodzenia, skargi i wnioski odnośnie obiektu należy zgłaszać do 

Burmistrza Miasta Radymna. 

§7. Telefon alarmowy: 112 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EB896D-6D34-4916-8CDF-EFAE423F3578. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

